

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 11 de março de 2019, publicada no D.O.E. do dia 11 de março de 2019, torna público o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo	20.14.0001.0007146/2018-35
Edital	015/2019
Modalidade	Pregão Eletrônico
Data da abertura e julgamento	13/03/2019 às 15h30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DE REDE LÓGICA QUE SERÃO UTILIZADOS NAS UNIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, LOCALIZADAS NAS CIDADES DE CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	EMPRESA VENCEDORA	UASG	UND	QTD	VALOR (R\$)	
UNITÁRIO TOTAL								
01	BLOCO TOMADA. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	DUTOTEC TYET	LUZ & CIA EIRELI CNPJ 31.075.299/0001-77	926625	Unid.	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00
02	BLOCO CEGO RETANGULAR. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	DUTOTEC QM-99200.00	LAN TECNOLOGIA EM REDES LTDA. CNPJ 18.680.580/0001-70	926625	Unid.	50	R\$ 2,94	R\$ 147,00
03	BLOCO TOMADA. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	DUTOTEC	LUZ & CIA EIRELI CNPJ 31.075.299/0001-77	926625	Unid.	60	R\$ 6,39	R\$ 383,40
04	CABO LÓGICO. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	NEXANS UTP CAT.6	LAN TECNOLOGIA EM REDES LTDA. CNPJ 18.680.580/0001-70	926625	Metro	2400	R\$ 1,95	R\$ 4.680,00
05	CANALETA DE ALUMÍNIO. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	DUTOTEC	H.L.P. COMÉRCIO ELETRO-FONIA LTDA. CNPJ 16.866.828/0001-67	926625	Unid.	40	R\$ 162,76	R\$ 6.510,40
06	COLUNA PLUS LIGHT. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	DUTOTEC	LUZ & CIA EIRELI CNPJ 31.075.299/0001-77	926625	Unid.	6	R\$ 741,99	R\$ 4.451,94

07	CONECTOR RJ 45. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	SECCON KEYSTONE CAT6	B.G. COMÉRCIO E MATERIAIS EIRELI 926625 Unid. 200 CNPJ 24.101.048/0001-54	R\$ 8,16	R\$ 1.632,00
08	CONECTOR RJ 45. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	FOXLUX	S.A. DE JESUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 926625 Unid. 200 CNPJ 21.896.826/0001-50	R\$ 0,81	R\$ 162,00
09	CURVA HORIZONTAL 90. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	DUTOTEC DT-38642.30	LAN TECNOLOGIA EM REDES LTDA. 926625 Unid. 10 CNPJ 18.680.580/0001-70	R\$ 47,18	R\$ 471,80
10	PORTA EQUIPAMENTOS. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	DUTOTEC DT-64444.10	LAN TECNOLOGIA EM REDES LTDA. 926625 Unid. 30 CNPJ 18.680.580/0001-70	R\$ 16,25	R\$ 487,50
11	BATERIA PORTÁTIL EP 12V. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	ENERGY	LUZ & CIA EIRELI 926625 Unid. 10 CNPJ 31.075.299/0001-77	R\$ 66,48	R\$ 664,80
12	BOIA ELÉTRICA. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	MARGIRIUS	LUZ & CIA EIRELI 926625 Unid. 6 CNPJ 31.075.299/0001-77	R\$ 34,80	R\$ 208,80
13	CABO ELÉTRICO. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	IBÉRICA FLEX 750V	LUZ & CIA EIRELI 926625 Metro 150 CNPJ 31.075.299/0001-77	R\$ 24,49	R\$ 3.673,50
14	CABO FLEXÍVEL. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	INDUSFLEX	S.A. DE JESUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 926625 Metro 8000 CNPJ 21.896.826/0001-50	R\$ 0,89	R\$ 7.120,00
15	CABO FLEXÍVEL. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	TECNOFIOS FLEX 750V	LUZ & CIA EIRELI 926625 Metro 1000 CNPJ 31.075.299/0001-77	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
16	DESINGRIPANTE. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	PROTEG	S.A. DE JESUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 926625 Unid. 20 CNPJ 21.896.826/0001-50	R\$ 8,49	R\$ 169,80
17	DISJUNTOR 80 DIN. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	ELETROMAR JW	LUZ & CIA EIRELI 926625 Unid. 10 CNPJ 31.075.299/0001-77	R\$ 69,80	R\$ 698,00
18	DISJUNTOR 125A UL. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	SOPRANO TYET	LUZ & CIA EIRELI 926625 Unid. 4 CNPJ 31.075.299/0001-77	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
19	FILTRO DE LINHA. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	FIOLUX	LUZ & CIA EIRELI 926625 Unid. 40	R\$ 16,50	R\$ 660,00

	do edital.	FIS13106	CNPJ 31.075.299/0001-77				
20	FITA ISOLANTE. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	ENERBRAS	LUZ & CIA EIRELI CNPJ 31.075.299/0001-77	926625 Unid.	30	R\$ 5,20	R\$ 156,00
21	GLOBO LEITOSO. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	STILOPLAST	S.A. DE JESUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CNPJ 21.896.826/0001-50	926625 Unid.	20	R\$ 32,98	R\$ 659,60
22	INTERRUPTOR DE EMBUTIR. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	PLUZIE IDEALE	LUZ & CIA EIRELI CNPJ 31.075.299/0001-77	926625 Unid.	20	R\$ 8,89	R\$ 177,80
23	INTERRUPTOR DE EMBUTIR. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	RADIAL	S.A. DE JESUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CNPJ 21.896.826/0001-50	926625 Unid.	60	R\$ 5,79	R\$ 347,40
24	LÂMPADA LED 18W. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	DEMAPE	H.L.P. COMÉRCIO ELETRO-FONIA LTDA. CNPJ 16.866.828/0001-67	926625 Unid.	3600	R\$ 13,00	R\$ 46.800,00
25	Lâmpada LED 9W. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	ECOFORCE TUBULAR T8	EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA REPRESENTAÇÕES EIRELI CNPJ 09.473.928/0001-68	926625 Unid.	1000	R\$ 10,44	R\$ 10.440,00
26	LÂMPADA LED 14W. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	EMPALUX	H.L.P. COMÉRCIO ELETRO-FONIA LTDA. CNPJ 16.866.828/0001-67	926625 Unid.	300	R\$ 13,49	R\$ 4.047,00
27	LÂMPADA LED. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	KIAN DICRIOCA MR16 4W	EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA REPRESENTAÇÕES EIRELI CNPJ 09.473.928/0001-68	926625 Unid.	30	R\$ 13,06	R\$ 391,80
28	LÂMPADA FLUORESCENTE. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	AVANT FL65W	LUZ & CIA EIRELI CNPJ 31.075.299/0001-77	926625 Unid.	100	R\$ 53,85	R\$ 5.385,00
29	LUMINÁRIA DE EMBUTIR. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	STELLA ST18W	LUZ & CIA EIRELI CNPJ 31.075.299/0001-77	926625 Unid.	12	R\$ 41,35	R\$ 496,20
30	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	SEGURIMAX	S.A. DE JESUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CNPJ 21.896.826/0001-50	926625 Unid.	20	R\$ 18,08	R\$ 361,60
31	ORGANIZADOR PARA CABOS. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	DUTOPLAST	S.A. DE JESUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CNPJ 21.896.826/0001-50	926625 Unid.	24	R\$ 10,49	R\$ 251,76

32	RELÉ. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	JNG FFF 220VCA	S.A. DE JESUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	926625 Unid. 6	R\$ 99,55	R\$ 597,30
33	REFLETOR LED 100W. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	ARCO IRIS	B.G. COMÉRCIO E MATERIAIS EIRELI	926625 Unid. 60	R\$ 166,82	R\$ 10.009,20
160157	30	R\$ 166,82	R\$ 5.004,60			
34	RELÉ. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	ILUMI TL20616	LUZ & CIA EIRELI	926625 Unid. 30	R\$ 18,85	R\$ 565,50
35	TOMADA PADRÃO 10A. Demais especificações conforme o Termo de Referência - Anexo I do edital.	RADIAL	S.A. DE JESUS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	926625 Unid. 120	R\$ 6,37	R\$ 764,40

VALOR TOTAL R\$ 121.456,10

Valor Total Registrado: R\$ 121.456,10 (cento e vinte e um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e dez centavos).

Cuiabá/MT, 1º de abril de 2019.

WILLIAN MARCO COSTA SOUZA

Pregoeiro Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2019

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 11 de março de 2019, publicada no D.O.E. do dia 11 de março de 2019, adjudicou o objeto do procedimento licitatório e a Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa, no uso de suas atribuições e em conformidade com o contido nos autos do processo administrativo autuado sob o GEDOC nº 20.14.0001.0007146/2019-35, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 015/2019, o qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DE REDE LÓGICA QUE SERÃO UTILIZADOS NAS UNIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO, LOCALIZADAS NAS CIDADES DE CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE, conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 15 de abril de 2019.

EUNICE HELENA RODRIGUES DE BARROS

Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa do Ministério Público

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso  
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4637a4d8

Consulte a autenticidade do código acima em [https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)